IVAR.AC 4615 N T-kus s teplomérem - EKxEK 500804

» Instalatérsky materiadl » Mosazné tvarovky

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Ivar

1,00 ks

21,00

0,00

7270
0000000007270

T-KUS S TEPLOMEREM
IVAR.AC 4615 N
PN 10, T = 4120 °C

rozsah teploméru 0 °C az +80 °C
pouziti ke véem typlm rozdélovact IVAR s vystupy 3/4" EK
materidl niklovana mosaz CW617N

Cena bez DPH 367,35 K¢

Cena s DPH 444,49 K¢

Dostupnost: 21,00 ks
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/ivar

